ESTADO DE MATO GROSSO
CÂMARA MUNICIPAL DE JUÍNA

EDG.                                                                                             Página 1 de 1

Palácio dos Pioneiros - Praça Tancredo de Almeida Neves, s/n.
Fone: 3566-8900 site: www.camarajuina.mt.gov.br

CEP 78320-000 – Juína - Mato Grosso

PR
O

TO
C

O
LO

Projeto de Lei
Projeto Dec. Legislativo
Projeto de Resolução
Requerimento

 X Indicação
Moção
Emenda
Substitutivo
Redação Final

N.º 141/2015

AUTOR: vereador Ailton Barbosa de Oliveira

Indica ao Excelentíssimo senhor prefeito, Hermes

Lourenço Bergamin, com cópia ao secretário municipal de

infraestrutura, a necessidade e oportunidade da

reconstrução da ponte no travessão da linha 01.

  O vereador abaixo signatário, no uso de suas atribuições legais, conferidas no art. 125

do Regimento Interno da Câmara, vem INDICAR ao Excelentíssimo senhor prefeito, Hermes Lourenço

Bergamin, com cópia ao secretário municipal de infraestrutura, senhor Paulo Renato Tozzo, sobre a

necessidade e oportunidade do atendimento desta proposição.

JUSTIFICATIVA

Trata-se de importante via de acesso a linha 01, que precisa de boas condições de

trafegabilidade. A ponte anteriormente existente caiu e sua recuperação é necessária.

Peço apoio na matéria e aprovação.

Sala das sessões, Plenário Henrique Simionatto, 6 de abril de 2015.

Wilson Aparecido de Souza

Vereador